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邂逅钱塘●海宁观潮&夜宿水乡●双飞4日
苏沪杭+上海金茂大厦+苏州园林·留园+夜游乌镇西栅+海宁观潮纯玩

—————————【产品特色】—————————
产品特色：登高、赏月、观潮、祈福
登上海金茂大厦·88层观光厅，环望俯瞰魔都璀璨夜景
沉浸式游览乌镇东栅&西栅（白+黑）、体验江南古镇的水乡风情
游江南四大名园·留园，体验喧嚣城市中园林山水的那抹静谧
观天下第一自然奇观·海宁潮，感受“一线潮”的雄奇壮丽景观
千年古刹【寒山寺】愿所求皆吾愿、所行化坦途
精心安排：
100%真纯玩，拒绝“博物馆、茶园打卡”式隐形店，无忧出游
全程入住携程4钻酒店，夜宿一晚水乡乌镇
[image: 线路图]全程餐标30元/人，赠送杭州龙井御茶宴
秒懂行程：








—————————【日历行程】—————————
	日期
	线路
	早餐
	中餐
	晚餐
	城市

	D1
	成都-上海，上海16:00前接站，上海·上海金茂大厦
	
	
	×
	上海

	D2
	上海—苏州·留园·寒山寺—桐乡·乌镇西栅
	√
	√
	×
	乌镇/桐乡

	D3
	桐乡·乌镇东栅—海宁·盐官观潮—杭州·推荐宋城表演
	√
	√
	√
	杭州

	D4
	杭州·漫步西湖·河坊街，杭州送团
	√
	×
	
	


—————————【行程安排】—————————
	第一天：四川各地—上海                                     晚餐×

	四川各地自行前往上海，客人出发的前一天，导游/接站师傅会通过短信/电话联系客人，请保持手机畅通；
 17：00上海十六铺停车场统一集合，16：00左右抵达上海的游客，直接车赴上海金茂大厦同导游汇合； 16：00之后抵达的游客，放弃上海行程，直接送酒店。 
导游集合所有游客后车赴浦东，登中高第一座摩天大楼【金茂大厦】（游览时间约60分钟）：茂大厦88层观光厅是上海有名的高空观景台之一，站在88层观光厅往中庭望下去，就像一道时空隧道；观光厅内玻璃幕墙让视野开阔，可环望俯瞰整个城市风光，而夜幕下的陆家嘴和外滩，在灯光渲染下相当漂亮，在此看到的夜景尤为迷人。
早到的客人，统一地方寄存行李，推荐游览：【上海外滩风光带】（自由活动，无导游服务）：上海辟为商埠以后，外国的银行、商行、总会、报社开始在此云集，矗立着52幢风格迥异的古典复兴大楼，素有外滩万国建筑博览群之称，是中国近现代重要史迹及代表性建筑；游览【城隍庙】（免费区域，自由活动，无导游服务）：城隍庙旅游区位于市中心黄浦区东部的老城区，是集景点观光、购物、餐饮于一体的大片区域；在此可以全面领略到上海的民俗风情，品尝地道的上海小吃和本帮菜；

 接站温馨提示：
1、因散客拼团，每批游客的火车/航班抵达时间不同，抵达后需要等候，请提前同游客做好解释工作，等待时间不超过2小时（如不愿等待的，我们可以提供有偿的接站服务：250元/趟-小轿车）；
2、散客拼团，接站可能是司机，可能是导游，请客人配合导游安排；
3、接送站为增值服务，不用不退；提住和延住不提供免费接送站服务，敬请自行前往；
4、免费接站站点仅限：上海虹桥火车站、上海虹桥机场、上海浦东机场、上海火车站、上海南站；其他地点暂不提供免费接站服务，敬请自行前往；
【上海参考酒店】：上海维纳斯国际酒店野生动物园店、三甲港绿地铂派酒店、浦东开元大酒店、维也纳国际航头地铁站店、上海瑞斯国际酒店野生动物园店等同级别酒店；
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	第二天：上海—苏州—桐乡                    早餐√、中餐√、晚餐×

	早餐后车赴苏州（车程约2小时）；游中国四大名园【留园】（游览时间约60分钟）：留园与苏州拙政园、北京颐和园、承德避暑山庄合称中国四大名园，是苏州园林必去之园；庭院错落相连，镂空木窗透出季节的色彩，园内亭台楼阁、奇石曲廊，加上满园的绿意和一汪碧水池塘，一步一景，尽显江南苏州园林之美；在这里，可以体会一种园林山水之间的平淡气息；
游览千年古刹—【寒山寺】（游览时间约60分钟），寒拾殿、古碑廊、江村桥、古运河等；创建于梁代天监年间，初名“妙利普明寺院”。相传唐贞观年间寒山子曾在此当主持，遂改名寒山寺。唐朝诗人张继当年途径寒山寺，满怀旅愁触景生情的写了下《枫桥夜泊》诗：“月落乌啼霜满天，江枫渔火对愁眠；姑苏城外寒山寺，夜半钟声到客船。”从此，诗韵钟声，脍炙人口；寺以诗名，传播中外；
车赴桐乡，游览【乌镇西栅】（游览时间约180分钟）：西栅毗邻古老的京杭大运河畔，由十二个碧水环绕的岛屿组成。景区内保留了大面积的明清建筑，西栅老街横贯东西，内有纵横交叉的河道无数及形态各异的古石桥72座，真正呈现了原汁原味的江南水乡古镇的历史风貌。自行品尝当地特色小吃：三珍斋酱品、红烧羊肉、熏豆茶、三白酒、姑嫂饼、白水鱼、定胜糕……
西栅夜游：西栅夜游和白天是完全不同的感受。特别是坐着乌蓬船（西栅船游是不包含在门票内的，需要自行购票）泛舟河上，河面上是被灯光映照出彩色倒影的一座座古桥，顺着河道看两岸的古建筑在色彩斑斓的灯光中呈现出新的意境，新旧交替恍然如入两座古镇，一个是昨日的班驳，一个是今日的绚烂。沉浸式感受水乡特色，仿佛梦回千年。
【乌镇参考酒店】：乌镇两府客栈、南栅客栈、子夜2号楼、乌镇丽呈酒店、乌镇子悦花园酒店、乌镇陌上清雅酒店、乌镇优格花园、乌镇三舍里花园民宿、桐乡和平饭店、桐乡嘉德大酒店、桐乡贵封酒店、桐乡伯爵大酒店等同级别酒店；
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	第三天：桐乡—海宁—杭州                    早餐√、中餐√、晚餐√

	早餐后游中国最后的枕水人家【乌镇东栅】（游览时间约90分钟）：其返璞归真之美早已世人皆知，这里还是电视剧《似水年华》的拍摄地，游览茅盾故居、三白酒作坊、蓝印花布作坊、江南百床馆等。枕河而居的江南小镇，如梦似画的梦里水乡在长长的石板路上闲庭漫步，累了就坐在桥头小憩，看桥下悠悠而过的乌蓬船，这样的单纯和美好，一如这个小镇，清秀而且亲切；
后车赴海宁（车程约1.0小时），前往【海宁观潮胜地公园】（门票已含）：海宁潮以其潮高、多变、汹猛、惊险而饮誉海内外。每年农历八月十六前后，日、月、地几乎在一条直线上，这一时期海水收潮汛引力的影响最大；至此民间一直都有农历八月十八观潮的传统习俗，观赏海宁秋潮，在这里可看到“宝塔一线潮”的雄奇壮丽景象。潮头初临时，天边一条横贯江面的白练，伴之以隆隆的声响，酷似天边闷雷滚动，由远而近飞驰而来。顷刻间，白练似的潮峰奔来眼前，耸起一面三四米高的水墙直立于江面，喷珠溅玉，势如万马奔腾。
温馨提醒：
1、因为每日潮汛时间不同，为了更好观赏潮汛万马奔腾的壮观，每天出发时间不同，遵循导游安排；
2、观潮节期间，因天气、交通等诸多原因，旅行社团队应提前1小时到达景区；
	九月
潮汛
	6号
	7号
	8号
	9号
	10号
	11号
	22号
	23号
	24号
	25号
	26号
	27号

	
	11:30
	12:00
	12:30
	13:00
	13:30
	14:00
	11:30
	12:00
	12:30
	13:00
	13:30
	14:00

	十月
潮汛
	6号
	7号
	8号
	9号
	10号
	11号
	21号
	22号
	23号
	24号
	25号
	26号

	
	11:30
	12:00
	12:30
	13:00
	13:30
	14:00
	11:30
	12:00
	12:30
	13:00
	13:30
	14:00


后车赴浙江省会、丝绸之府、休闲之都杭州（车程约1.5小时）；安排杭州龙井茶宴，品龙井茶，观龙井茶园（备注：餐厅内有本地特产，如有需要请谨慎购买并索要小票），感受杭州本地居民的休闲生活；
推荐自费游览中国最大的宋文化主题景区-【宋城景区+宋城千古情表演】（游玩时间约120分钟，费用自理320-350元/人）：古越先民劳作生息的动人场景、南宋王朝的繁华如烟、岳飞抗金的英雄悲情、感人至深的白蛇与许仙、催人泪下的祝传说、在这里您不仅可以充分感受宋代古都昔日的繁华景象，也可以欣赏到用世界最前的手法演绎出来的一段最古老的文化记忆。
【杭州参考酒店】:杭州好时运怿铂酒店、麦克达温德姆酒店、紫金港黄龙祈悦酒店、美豪丽致酒店西溪欢乐城店、杭州天港漫非酒店、杭州金浦万和伴山酒店、杭州福元酒店等同级别酒店；
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	第四天：杭州—四川各地                          早餐√、中餐×

	早餐后游览【西湖风景区】(游览时间不少于90分钟，自费乘游船环湖游西湖，深度赏西湖之美，船游为景交，费用55元/人自理，包含环湖游船以及导游讲解，儿童同成人价格，)，景区是一处以秀丽清雅的湖光山色与璀璨丰蕴的文物古迹和文化艺术交融一体的国家级风景名胜区，漫步苏堤，游览花港观鱼，远眺雷峰夕照，三潭印月，苏堤春晓，西湖十景等。
※ 温馨提示：涉及节假日/周末，西湖风景区大巴车禁止进入，客人需要换乘景区公交车，需包车20元/人，具体当天以现场安排为准。
后赴【河坊街】（自由活动）：这里曾是南宋王朝的文化中心和经济中心，汇集了许多老字号和本地小吃；在逛街时遇到定胜糕、酥油饼、龙须糖等当地小食，不妨尝尝。还有杭州的百年老店，如王星记扇子、张小泉剪刀等，不妨买上一件留着纪念；
 下午13：00左右统一送站，建议安排下午16：00后的返程交通； 
 送站温馨提示：
1、散客拼团，我们仅提供统一的免费送站服务，客人可能会出现2-3个小时的候车或候机时间，请客人理解并配合。
2、免费送站地点仅限为：杭州火车站、杭州东站、杭州南站、杭州萧山机场，其他地点暂不提供服务！
3、如您的返程航班/车次较早或较晚，您可以选择自由活动后自行前往机场或者火车站，费用自理；我们也可以提供有偿的送站服务：250元/趟-小轿车。
4、接送站则不一定是导游，需客人自行办理登机牌。      


—————————【接待标准】—————————
	费用包含
	门票
	行程中所列景点首道门票；

	
	住宿
	夜宿一晚水乡乌镇，全程入住携程四钻酒店；

	
	单
房
差
	报价是按照2人入住1间房计算，如您产生单房差，我们将尽量安排您与其他客人拼房入住。如团中未有同性游客拼住，还是会产生单房差费用。如您要求享受单房，请选择补交单人房差。

	
	用餐
	3早3正，酒店自助早餐，不用不退；正餐餐标30元/人，赠送杭州龙井御茶宴；

	
	交通
	1. 四川各地出发到华东往返机票经济舱
2. 跟团期间的用车费用，按照实际参团人数安排交通车辆，座位次序为随机分配，不分先后，保证1人1正座，自由活动期间不包含用车。

	
	导游
	当地中文导游服务（接驳期间或自由活动期间不含导游服务）。

	
	儿童
	1.2米（不含）以下儿童，含免费早餐、半价正餐，含导游服务费，含车位费。

	费用不含
	门票
	景区内的小景点或交通车等额外费用。
1、杭州西湖游船55元/人；2、西湖景交20元/人

	
	住宿
	酒店内洗衣、理发、电话、传真、收费电视、饮品、烟酒等个人消费需要自理。

	
	单房差
	不包含单房差费用，如单成人出游，要求享受单房，请选择补交单人房差。

	
	儿童
	1.2米（不含）以下儿童，不占床，不含门票。

	
	用餐
	行程中包含的餐以外的餐食，需要自理。

	自费项目
	宋城千古情园区+表演（普通席320元/人、贵宾席350元/人）
凡是参加自费项目的团员所有的优惠证件不予以使用（如老年证、学生证、教师证等）；
不参加自费的游客，请在景区附近自由活动或休息，等待参加自费团友游览结束后一起返回酒店；
自费景点如需要使用优惠证件或自带门票，需另外缴纳车位费+导游服务费：100元/点/人。

	产
品
说
明
	[bookmark: _GoBack]1、本产品行程实际出行中，在不减少景点且征得客人同意的前提下，导游、司机可能会根据天气、交通等情况，对您的行程进行适当调整（如调整景点游览顺序等），以确保行程顺利进行。如因不可抗力等因素确实无法执行原行程计划，对于因此而造成的费用变更，我社实行多退少补，敬请配合；
2、出游过程中，如遇不可抗力因素造成景点未能正常游玩，导游经与客人协商后可根据实际情况取消或更换该景点，或由导游在现场按旅游产品中的门票价退还费用，退费不以景区挂牌价为准，敬请谅解。
3、如遇路况原因等突发情况需要变更各集合时间的，届时以导游或随车人员公布为准
4、赠送项目，景区有权依自身承载能力以及天气因素等原因决定是否提供，客人亦可有权选择参加或者不参加团队行程中，非自由活动期间，未经领队/导游同意，旅游者不得擅自脱团、离团。经领队/导游同意后，您应签署离团责任书，并应确保该期间内人身及财产安全。未完成部分将被视为自行放弃，已实际产生损失的行程，不退任何费用；

	出
行
须
知
	1、请在导游约定的时间到达上车地点集合，切勿迟到，以免耽误其他游客行程。若因迟到导致无法随车游览，责任自负，敬请谅解；
2、旅游团队用餐，旅行社按承诺标准确保餐饮卫生及餐食数量，但不同地区餐食口味有差异，不一定满足游客口味需求，敬请见谅。
3、在旅游旺季或者其他一些特殊情况下，为了保证您的行程游览不受影响，行程的出发时间可能会提早（具体出发时间以导游通知为准），导致您不能正常享用酒店早餐。我们建议您跟酒店协调打包早餐或者自备早餐，敬请谅解。
4、在旅游行程中，个别景点景区、餐厅、休息区等场所存在商场等购物场所，上述场所非旅行社安排的指定购物场所。5、我们提醒旅游者根据自身需要，理性消费并索要必要票据。如产生消费争议，请自行承担相关责任义务，由此带来的不便，敬请谅解！
6、出行期间请随身携带本人的有效身份证原件，未满16周岁者请携带户口本原件；超过16周岁的游客若没有办理身份证，请在户口所在地开出相关身份证明，以免影响乘机或乘火车或酒店入住。出行前请务必检查自己证件的有效期
7、为了您人身财产的安全，请您避免在公开场合暴露贵重物品及大量现金。上街时需时刻看管好首饰、相机等随身物品。
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